

HANS SIGGAARD ApS

Store Kongensgade 67, 2 th
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Jens E Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANS SIGGAARD ApS Store Kongensgade 67, 2 th 1264 København K
	CVR-nr: 31468817 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 5800 Nyborg DK Danmark
Revisor	JJ-Consult Vesterhavnen 17, st., 1 Vesterhavnen 17, st., 1

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for 1. jan. – 31.dec.2016 udviser et resultat på DKK – 2.203 mod DKK 10.809 for 1. jan. – 31.dec.2015.

Balancen viser en egenkapital på DKK -155,706

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til udvikling i kommende år

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger		-2.203	-2.203
Bruttoresultat		-2.203	-2.203
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-2.203	-2.203
Ordinært resultat før skat		-2.203	-2.203
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.203	-2.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.203	-2.203
I alt		-2.203	-2.203

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		10.816	10.831
Omsætningsaktiver i alt		10.816	10.831
Aktiver i alt		10.816	10.831

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-282.909	-280.706
Egenkapital i alt		-157.909	-155.706
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.188	2.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.537	164.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.725	166.537
Gældsforpligtelser i alt		168.725	166.537
Passiver i alt		10.816	10.831

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis